
UCHWAŁA NR XXII/246/20 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) -   Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/165/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 100.600,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6630 (Drogi publiczne gminne - dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst – 
budowa ścieżki rowerowej Velo Baltica) – 600,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód – rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej na terenie gminy) – 100.000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 100.600,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne – przebudowa ul. Westerplatte w Międzywodziu) – 
100.600,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

Id: 4DB6A11E-21BC-4987-A485-8093D0A98350. Podpisany Strona 1




